2025年５月14日

各  位

                  会 社 名 チムニー株式会社

                  代表者名  代表取締役社長          茨田 篤司

(コード番号：３１７８ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役常務執行役員管理担当兼

IR・サステナビリティ推進担当 寺𦚰   剛

                   電話番号 ０３－５８３９－２６００

重要な人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、役員人事を下記のとおり決定しましたのでお知らせい
たします。なお、異動日は2025年６月17日の予定です。

記

１．人事異動

氏  名 新 役 職 旧 役 職

阿部 真琴
取締役 常務執行役員

財経担当

取締役 執行役員

財経担当

杉本 恭平 執行役員 第２営業本部長 第２営業本部長

２．異動日

   2025年６月17日

以 上